
LOS PALACIOS Y VILLAFRANC, 09/07/2021

C
ód

 C
en

tr
o:

 4
10

03
14

5
R

ef
.D

oc
: R

es
ul

tP
ro

cA
dj

F
P

B

Pág: 1/2

AÑO ACADÉMICO 2021 / 2022
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Mayo Silvestre, Francisco Javier

Rodríguez León, Aroa

Morilla Begines, Francisco Javier

Guisado Pérez, Iván

García Vela, Marta

Moya Begines, Manuel

Rodríguez García, Manuel

Martínez Ayala, Juan Manuel

Castillo Grande, Daniel

Cid Castillo, Alberto

Palmero Fernández, Fernando

Algarín López, Nieves

Lay González, Marta

Ayala Ruiz, Alejandro

Fabián Míguez, Manuela

Márquez Bernal, Raúl

Sierra Díaz, Adrián

Romero Rodríguez, Javier

Ortiz García, Paula

Ponce Begines, Manuel

Montilla Gordillo, Abraan

24483115Y

45996499H

49133816C

47549087Z

48191468M

29586241F

49524985M

29634991C

47558678Z

49522294M

47546659R

29557581M

29585271A

77938443E

49093828Y

21152258D

49167855L

29656697Z

49167880K

21151979Y

49525315J

H

M

H

H

M

H

H

H

H

H

H

M

M

H

M

H

H

H

M

H

H

17

17

16

17

16

16

16

16

17

17

17

17

17

16

17

16

17

16

16

17

16

4º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

1

1

1

1

1

4

2

3

3

3

3

2

2

3

3

2

2

3

2

2

 2,44

 2,47

 6,08

 1,36

 1,18

 4,08

 3,15

 2,36

 5,73

 4,27

 3,54

 3,36

 1,56

 5,27

 3,08

 3,25

 2,67

 2,65

 1,2

 2,06

 1,11

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

2

3

Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)
y en este centro
Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y
en este centro
Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en
el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y 
Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. 
Marismas
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y 
Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. 
Marismas
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y 
Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. 
Marismas
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y 
Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. 
Marismas
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en
el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en
el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en
el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y 
Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. 
Marismas
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Cocina y Restauración) 
en el centro 41009135 - I.E.S. Heliópolis
Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica) 
en el centro 41007904 - I.E.S. Virgen de Consolación

Nota
media

1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)

VERIFICACIÓN 1kxeieu8UoGPo4Q8cKMrizJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 1/2

NAVAS GONZÁLEZ, FRANCISCO  Coord. 1E, 7C Nº.Ref: 0133872 09/07/2021 13:47:27



LOS PALACIOS Y VILLAFRANC, 09/07/2021

C
ód

 C
en

tr
o:

 4
10

03
14

5
R

ef
.D

oc
: R

es
ul

tP
ro

cA
dj

F
P

B

Pág: 2/2

AÑO ACADÉMICO 2021 / 2022
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Contreras Gómez, Joaquín

Contreras Román, Enrique José

Delgado Jiménez, José Carlos

Jarana García, Jorge

Moreno Rodríguez, Judith

Romero Caballero, Ana Rosa

Bernal Crespo, Sergio

Barroso Contreras, Javier

Rodríguez Rodríguez, Juan Diego

García Tirado, Rocío

Pérez Boza, María José

Salcedo Ferrera, Cristina

Condán Curado, Raúl

Jiménez Moral, Salvador

Castillo Bernal, Francisco Manuel

Ayala Monge, Álvaro

29515618V

47559332R

49528782F

29647499Q

20231876H

47556647F

47556360L

26907062Y

26905897Z

47549675G

49168194J

26568291W

29574658Q

49521689K

48191736C

48192899X

H

H

H

H

M

M

H

H

H

M

M

M

H

H

H

H

17

15

16

15

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

4º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

2

5

2

3

3

3

4

5

2

1

1

1

3

1

3

4

 1,67

 1,85

 6,25

 1

 4,58

 4,46

 4,18

 3,29

 2,5

 1,89

 1,42

 5,23

 4,42

 4,18

 2,45

 2,07

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

4

1

2

3

4

5

6

7

Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y 
Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. 
Marismas
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica)
en el centro 41007904 - I.E.S. Virgen de Consolación
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y 
Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. 
Marismas
Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica) 
en el centro 41007904 - I.E.S. Virgen de Consolación
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Comerciales) 
en el centro 41602478 - C.D.P. La Loma-Maestro Cristóbal 
Chanfreut
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en
el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Fabricación y Montaje) en
el centro 41001719 - I.E.S. El Arenal
Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica) 
en el centro 41001719 - I.E.S. El Arenal
Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en
el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en 
el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Nota
media

1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)

En Los Palacios y Villafranc, a 9 de julio de 2021

Fdo. El Titular

Francisco Navas González

VERIFICACIÓN 1kxeieu8UoGPo4Q8cKMrizJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 2/2

NAVAS GONZÁLEZ, FRANCISCO  Coord. 1E, 7C Nº.Ref: 0133872 09/07/2021 13:47:27


