## AÑO ACADÉMICO 2021 / 2022 ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

## Ciclo: 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)

	Nº	Alumno/a	D.N.I.	Prioridad	Sexo	Edad	Curso	Acción a realizar	Admitido Orden Lista Espera	Nota media
	1	Mayo Silvestre, Francisco Javier	24483115Y	1	Н	17	4º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y en este centro	Si	2,44
Cód Centro: 41003145 Ref.Doc: ResultProcAdjFPB	2	Rodríguez León, Aroa	45996499H	1	М	17	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y en este centro	Si	2,47
	3	Morilla Begines, Francisco Javier	49133816C	1	Н	16	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y en este centro	Si	6,08
	4	Guisado Pérez, Iván	47549087Z	1	Н	17	2º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y en este centro	Si	1,36
	5	García Vela, Marta	48191468M	1	М	16	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y en este centro	Si	1,18
	6	Moya Begines, Manuel	29586241F	1	Н	16	2º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y en este centro	Si	4,08
	7	Rodríguez García, Manuel	49524985M	4	Н	16	2º de E.S.O.	Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y en este centro	Si	3,15
	8	Martínez Ayala, Juan Manuel	29634991C	2	Н	16	2º de E.S.O.	Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) y en este centro	Si	2,36
	9	Castillo Grande, Daniel	47558678Z	3	Н	17	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne	No	5,73
	10	Cid Castillo, Alberto	49522294M	3	Н	17	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. Marismas	No	4,27
	11	Palmero Fernández, Fernando	47546659R		Н	17	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. Marismas	No	3,54
	12	Algarín López, Nieves	29557581M	3	М	17	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. Marismas	No	3,36
	13	Lay González, Marta	29585271A	2	M	17	4º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. Marismas	No	1,56
žd Če	14	Ayala Ruiz, Alejandro	77938443E	2	Н	16	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne	No	5,27
	15	Fabián Míguez, Manuela	49093828Y	3	М	17	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne	No	3,08
	16	Márquez Bernal, Raúl	21152258D	3	Н	16	2º de E.S.O.	No ha obtenido plaza en esta adjudicación	No 1	3,25
	17	Sierra Díaz, Adrián	49167855L	2	Н	17	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne	No	2,67
	18	Romero Rodríguez, Javier	29656697Z	2	Н	16	2º de E.S.O.	No ha obtenido plaza en esta adjudicación	No 2	2,65
		Ortiz García, Paula	49167880K	3	М		2º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. Marismas	No	1,2
		Ponce Begines, Manuel	21151979Y	2	Н		3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Cocina y Restauración) en el centro 41009135 - I.E.S. Heliópolis	No	2,06
	21	Montilla Gordillo, Abraan	49525315J	2	Н	16	2º de E.S.O.	Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica) en el centro 41007904 - I.E.S. Virgen de Consolación	No 3	1,11

LOS PALACIOS Y VILLAFRANC, 09/07/2021 Pág: 1/2

VERIFICACIÓN	1kxeieu8UoGPo4Q8cKMrizJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 1/2						
NAVAS GONZÁLEZ, FRA	NAVAS GONZÁLEZ, FRANCISCO Coord. 1E, 7C Nº.Ref: 0133872 09/07/2021 13:47:27								

## AÑO ACADÉMICO 2021 / 2022 ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

## Ciclo: 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos)

No	Alumno/a	D.N.I.	Prioridad	Sexo	Edad	Curso	Acción a realizar	Admitido	Orden Lista Espera	Nota media
22	Contreras Gómez, Joaquín	29515618V	2	Н	17	4º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. Marismas	No		1,67
23	Contreras Román, Enrique José	47559332R	5	Н	15	2º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica) en el centro 41007904 - I.E.S. Virgen de Consolación	No		1,85
24	Delgado Jiménez, José Carlos	49528782F	2	Н	16	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Agrojardineria y Composiciones Florales) en el centro 41702151 - I.E.S. Marismas	No		6,25
25	Jarana García, Jorge	29647499Q	3	Н	15	2º de E.S.O.	Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica) en el centro 41007904 - I.E.S. Virgen de Consolación	No	4	1
26	Moreno Rodríguez, Judith	20231876H	3	М	16	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Servicios Comerciales) en el centro 41602478 - C.D.P. La Loma-Maestro Cristóbal Chanfreut	No		4,58
27	Romero Caballero, Ana Rosa	47556647F	3	М	16	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne	No		4,46
28	Bernal Crespo, Sergio	47556360L	4	Н	16	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Fabricación y Montaje) en el centro 41001719 - I.E.S. El Arenal	No		4,18
29	Barroso Contreras, Javier	26907062Y	5	Н	16	3º de E.S.O.	Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica) en el centro 41001719 - I.E.S. El Arenal	No		3,29
30	Rodríguez Rodríguez, Juan Diego	26905897Z	2	Н	16	3º de E.S.O.	Matrícula Obligatoria en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne	No		2,5
31	García Tirado, Rocío	47549675G	1	М	16	2º de E.S.O.	No ha obtenido plaza en esta adjudicación	No	1	1,89
32	Pérez Boza, María José	49168194J	1	М	16	2º de E.S.O.	Matrícula o reserva en 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) en el centro 41003182 - I.E.S. Al-Mudeyne	No	2	1,42
33	Salcedo Ferrera, Cristina	26568291W	1	М	15	2º de E.S.O.	No ha obtenido plaza en esta adjudicación	No	3	5,23
34	Condán Curado, Raúl	29574658Q	3	Н	15	2º de E.S.O.	No ha obtenido plaza en esta adjudicación	No	4	4,42
35	Jiménez Moral, Salvador	49521689K	1	Н	15	2º de E.S.O.	No ha obtenido plaza en esta adjudicación	No	5	4,18
36	Castillo Bernal, Francisco Manuel	48191736C	3	Н	15	2º de E.S.O.	No ha obtenido plaza en esta adjudicación	No	6	2,45
37	Ayala Monge, Álvaro	48192899X	4	Н	15	2º de E.S.O.	No ha obtenido plaza en esta adjudicación	No	7	2,07

En Los Palacios y Villafranc, a 9 de julio de 2021

Fdo. El Titular

Francisco Navas González

LOS PALACIOS Y VILLAFRANC, 09/07/2021 Pág: 2/2

VERIFICACIÓN	1kxeieu8UoGPo4Q8cKMrizJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 2/2						
NAVAS GONZÁLEZ, FRANCISCO Coord. 1E, 7C №.Ref: 0133872 09/07/2021 13:47:27									